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En varm juliaften forsvinder den 9-årige Sofie Kyhn Larsen fra Naturlegepladsen i Valbyparken, hvor hun er
på udflugt med sin familie. Politiet finder hurtigt hendes efterladte mobiltelefon, men ellers hører alle spor
op. Hun er som forduftet. Rebekka Holm og hendes makker, Reza Aghajan, sættes på sagen og må arbejde
mod tiden. Sporene er få og forvirrende, og pludselig peger flere af dem mod en af hendes nærmeste. Er
morderen mon tættere på hende selv end hun tror? Rebekka må se efterforskningen række ind i hendes
privatliv - med dramatiske konsekvenser.
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From Reader Review Blodig Genvej for online ebook

Lemniscat says

Fabelagtig. Intet mindre.

Stina says

Blodig Genvej er nr. 3 i serien om Rebekka Holm & Reza Aghajan.

En varm julidag forsvinder den 9 årige Sofie på naturlegepladsen i Valbyparken… Eneste spor er hendes
efterladte mobiltelefon.

Mens Rebekkas privatliv falder mere og mere fra hinanden, står hun og makkeren overfor en af deres
sværeste opgaver nogensinde. Sporene peger på flere forskellige gerningsmænd og flyver i alle retninger. Og
pludselig forsvinder endnu en pige…
Bliver hun den sidste?

Jeg havde set frem til denne fortsættelse, og blev heller ikke her skuffet.
Jeg synes Julie Hastrup vokser med opgaven bog for bog, hendes hovedpersoner får mere og mere pondus og
træder mere klart ind på læserens nethinde. Hun skriver let og flydende.

Denne krimi har mange personer at holde styr på, men det lykkedes at give dem alle liv og egenskaber
læseren kan reflektere yderligere over, og plottet holder hele vejen.

Dog synes jeg stadig at Hastrup ligger i den ”bløde” ende af krimiforfattere, hun mangler stadig at gøre mig
åndeløs, og jeg efterlyser også, at komme helt ind under huden på Rebekka… Men det går fremad.

En let-læselig krimi, og jeg ser frem til en fortsættelse

Patrizia says

..

Rikke Grave says

Ligesom dens to forgængere er bogen letlæselig og alligevel holder den en fanget. Måske er man heldig, at
der kommer endnu en bog om Rebekka Holm ^^



Louise Mundt says

Ikke så god som den første, men bedre end den anden. Havde dog gættet slutningen lææææænge før bogen
nåede dertil.

Simone Mølgaard says

3. bog i serien om Rebekka Holm, og klart den bedste indtil videre. Godt plot, karaktererne folder sig for
alvor ud. Det er en rigtig fin og velskrevet krimi, som jeg havde utrolig svært ved at lægge fra mig. Og så
lige stor ros til oplæseren, hun gør det godt.

Line Jørgensen says

Letlæselig krimi. Ikke ligeså fangende for mit vedkommende som nr. 1, men stadigvæk en fantastisk god bog
som læses hurtigt.

BuchBesessen says

Band 1 und 2 waren besser.

Und Achtung: Der Klappentext verrät viel zu viel!

Mathilde says

Stadig trættende forudsigelig, men denne bog indeholdte et mindre karaktergalleri end de andre, hvilket jeg
nød.

Sunsy says

Gäbe es die "Nordic killing"-Reihe von Audible nicht, ich hätte wohl von dieser Autorin noch lange nichts
gehört. So aber habe ich schon ihren dritten Band der Rebekka Holm-Reihe gehört und freue mich, eine
weitere gute Krimi-Autorin skandinavischer Krimis in meine Autoren-Liste aufzunehmen, deren Bücher ich
"sammeln" werde, wenn auch nicht mehr physisch, sondern digital ;)

Hier geht es zu meiner Rezension: http://sunsys-blog.blogspot.de/2015/1... - 08/10 Punkte



Karin Buch-Nielsen says

Scary what people might do to children and how a small accusation can lead to violence. It's easy to get into
and entertaining all the way.


